
Monitor Polski Nr 27 - 484-

3) w załączniku do zarządzenia w pkt 4 instrukcji wy­

pełniania: 

a) skreśla się wyrazy "Pole wypełnia się określając 

formę wadium wybraną spośród form wymienio­

nych wart. 41 ust. 2 ustawy.", 

nia. 

293 

Poz. 292 i 293 

b) spójnik "i" przed wyrazem "wekslach" zastępu­
je się spójnikiem "lub". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Prezes Urzędu Zamówień Publicznych: J. Żuk 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

z dnia 24 kwietnia 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wzoru ogłoszenia o wyborze oferty oraz dodatkowych 
informacji, jakie muszą być zawarte w ogłoszeniu. 

Na podstawie art. 50 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. 
Nr 76, poz. 344 i Nr 130, poz. 645 oraz z 1995 r. Nr 99, 
poz. 488) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Urzędu Zamówień Pu­
blicznych z dnia 25 sierpnia 1995 r. w sprawie określe­
nia wzoru ogłoszenia o wyborze oferty oraz dodatko­
wych informacji, jakie muszą być zawarte w ogłoszeniu 
(Monitor Polski Nr 43, poz. 501), wprowadza się nastę­
pujące zmiany: 

1) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu: 

,,§ 1a. Ogłoszenie o wyborze oferty zawierające in­
formacje określone we wzorze, o którym mo­
wa w § 1, zamieszcza się w miejscu publicz­
nie dostępnym w siedzibie zamawiającego."; 

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

nia. 

,,§ 2a. 1. Ogłoszenie o wyborze oferty publikowane 
w Biuletynie Zamówień Publicznych za­
wiera następujące informacje: 

1) firmę (nazwę) i siedzibę tego, którego 
ofertę wybrano, 

2) cenę wybranej oferty, 

3) datę ogłoszenia o przetargu, 

4) numer i pozycję w Biuletynie Zamó­
wień Publicznych, w którym zostało 
opublikowane ogłoszenie o przetar­
gu." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-

Prezes Urzędu Zamówień Publicznych: J. Żuk 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego 
Urzędu Rady Ministrów, ul. Powsińska 69n1, 02-903 Warszawa, do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Urzędu Rady Ministrów 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Departament Prawny, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29 

Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM 
02-903 Warszawa, ul. Powsińska 69n1, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego URM, Warszawa, ul. Powsińska 69/71 

Zam. 240NV/C/96 ISSN 0209-214X Cena 1 zł 68 gr (16800 zł) 


